[image: image1.png]

УРЖУМСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.09.2014                                                                                                 № 42/311
г. Уржум, Кировской области
О внесении изменений в решение Уржумской районной Думы от 15.11.2013 № 32/261 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», и статьями 25, 50 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области, Уржумская районная Дума решила:

1. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области изменения в подпункте 2, пункта 3, статьи 24 слова «истории и культуры,» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Уржумской районной Думы по экономике, бюджету и налогам.

 3.  Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Уржумского

муниципального района                                                                В.В. Силин